

# Gløden

Anarkistisk Tidsskrift for Sandhed og Ret  
Redigeret, fremstillet og udgivet af Svend M. Larsen, Bredgade 6. 1, Løgstør

Nr. 1a

Mandag d. 31. Oktober 1932

1. Aargang

Eftertryk uden Kildeangivelse forbydes

## Død efter Ulykkestilfælde

Grdjr. Julius Olesen, Oudrup, Søn af afdøde Grdj. Chr. O. blev Torsdag Aften under fodringen i Stalden sparket i Underlivet af en Hest. Han gik selv ind og i seng, men blev derefter meget dårlig, så sygebilen måtte køre ham til Sygehuset, hvor en Tarmsprængning konstateredes. I ? døde han paa Sygehuset i Løgstør.

## Lærerindeembedet ved Salling Skole

er opslået ledigt Løn 2220 Kr. aarligt + Tillæg. Der er Bolig for en ugift hvorfor fradrages 1/12 af Grundlønnen. Ansøgninger skrives paa Skema og stiles til Skoledirektionen for Slet Herreds Provsti og sendes inden 1. December til Provst Westergaard, Løgstør.

## Byens Indbyggerantal forøges

Hos Rutebilejer Jesper Nielsen, Jernbanegade, Løgstør, saa en Søn Natten mellem Lørdag og Søndag, kl. 3 ½, første gang – ikke Dagens Lys, men Nattens kunstige Lys – Moder og Søn i bedste Velgaaende.

## 235 Ansøgere

har der if. "Folkeskolen" meldt sig til et par Vinterlærerembeder i Stenderup og Tirslund, Vestjylland.

## 31 Oktober 1517

proklamerede Luther sit Brud med Pavens Magtmisbrug – 31 Oktober 1932 proklamerede undertegnede sit brud med Hans Knudsens og Bollerup-Madsens grove umoralske Magtmisbrug. Svend M. Larsen.

## Annoncer

optages i "Gløden" for 1 Øre pr. Linie.

## Oplysninger om Nyheder o lign

modtages med Tak af "Glødens" Redaktion. Her sidder ikke en skidt vigtig ung Spire, der affejende siger "Naa-hm!" når Folk vil tjene Bladet med Oplysninger.

Hvis nogen henvender sig til "Glødens"s Redaktion om Vejledning, saa bliver de ikke kørt i Ring, og saa bliver de ikke affærdiget med en Sludder for en Sladder, og saa bliver de behandlet velvilligt og retlinet uden Hensyn til deres religiøse Standpunkt. "Glødens"s Redaktion viser ikke et Flødeskumsfjæs over for de store og en overlegen afmaalt Holdning over for Smaafolk.

## Indmeldelse i Danmarks anarkistiske Parti

modtages i "Gløden"s Redaktion Foreløbigt Kontingent 15 Øre maanedlig.